

Barranquilla 2 de noviembre de 2024



Sr: leonisa

Cotización (todo costo instalado)

	VITRINA	UND	VALOR	TOTAL
1				
	Cremallera de 3.70 x 1-1/2 c 16	12	\$ 170.000	\$ 2.040.000
	Barras de 60 cm c-18	70	\$ 30.000	\$ 2.100.000
	Flauta de 1" c-16	140	\$ 15.000	\$ 2.100.000
2	Interno			
	Cremallera de 2.80 x 1-1/2 c 16	15	\$ 130.000	\$ 1950.000
	Barras de 60 cm c-18	90	\$ 30.000	\$ 2.700.000
	Flautas de 1" c-16	168	\$ 15.000	\$2.520.000
	Tiempo de entrega 15 días			
	Forma de pago 50% al inicio 50% al finalizar			
total			\$ 13.410.000	

ISMAEL JOSE FONG MONSALVO

CC: 72.278.734

DISEÑOS Y CREACIONES FONG